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Dragash



Në përputhje me dispozitat e Udhëzimit Administrativ ( MPMS) Nr. 07/2017  Për Rregullimin e Procedurave të Konkursit në Sektorin Publik të Nenit 12, Komisioni i Përzgjedhjes ka nxjerr vendimin për përzgjedhjen e kandidatit me më  shumë pikë sipas konkursit të vazhduar RN00009912; datë:09.09.2022, Mësimdhënës i gj. Angleze, SHML “ Ruzhdi Berisha”- Dragash, 1 Mësimdhënës  Kimi ,Biologji, Fizikë, 1 Mësimdh.Histori, Gjeografi, Ed. qytetare, 1 Mësimdh.Ed. fizike, Art muzikor, Art figurativ në SHFMU ” Fetah Sylejmani”- Dragash ( mësim në gjuhën boshnjake)


	Nr.
	Emri dhe mbiemri
	Institucioni shkollor
	Vendi i punës
	Pikët e fituara

	1
	Ezana Elmazi-Flugaj
	SHML” Ruzhdi Berisha”
	Mësimdhënëse e gj angleze (zvendësim)
	153.3

	2
	Shaban Hadzi
	SHFMU”Fetah Sylejmani”
	Mësimdhënës i Historisë,Gjeografisë, Ed. qytetare
	138.5

	3
	Kebir Mustafa
	SHFMU”Fetah Sylejmani”
	Mësimdhënës i Ed. fizike, Art.muzikor,
Art figurativ
	116

	4
	Suad Bajrami
	SHFMU”Fetah Sylejmani”
	Mësimdhënës i Biologjisë, Kimisë, Fizikës
	125.1


                              Vendim për kandidatët e pranuar



Këshilla Juridike : Kandidatët e pakënaqur me rezultatet e shpallura, mund  të bëjnë ankesë me shkrim në DKA -Komisionin për ankesa, brenda 8 ditëve nga  data e shpalljes së këtij Vendimi.




Me respekt,

Komisioni përzgjedhës
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